תאריך הישיבה: י"ח באדר התשע"ה (09.03.2015)

בשם העותר: עו"ד תיאודור שוורצברג; עו"ד רונה ברונפמן;
עו"ד מיטל שוורצברגר-חזן

בשם המשיב: עו"ד רועי-אביחי שויקה

### פסק-דין

השופט נ' הנדל:

עתירה המופנית כנגד סירובו של משרד הפנים להכיר בגיור שעבר העותר בארגנטינה, לצורך הקניית מעמד לפי חוק השבות, התש"י-1950 (להלן: חוק השבות).

עיקרי העובדות והטענות בעתירה ובתגובה

1. העותר, אזרח בוליביה, נכנס לישראל לראשונה בשנת 1992 באשרת תייר. לעותר שני ילדים מנישואיו הראשונים בבוליביה – שהותרו בינואר 2007 – אשר שהו אף הם בישראל בין השנים 2003-2010. עם הגיעו לארץ עבד העותר

"זאת לזכור ולהזכיר, כי אין ערוך לחשיבותו של הליך הגיור, אשר נועד לבטא רצון כן ואמיתי להשתייך לעם היהודי. לא בכדי, מתוך הכרת פני המציאות, הביעו שופטי בית משפט זה בעניין טושביים חשש כבד מפני 'מסירת מפתחות' הכניסה לישראל לידי גופים חיצוניים שאין עליהם פיקוח. מחד גיסא: "כל יהודי זכאי לעלות ארצה", על פי סעיף 1 לחוק השבות, התש"י-1950, שהוא "חוק ההתמדה של ההיסטוריה הישראלית" (דברי ראש הממשלה דוד בן גוריון בפתח הדיון בכנסת בהצעת חוק השבות (ד"כ 6 (תש"י) 2036). זכות השבות טבועה בכל יהודי באשר הוא יהודי; מאידך גיסא: שערי הארץ הפתוחים לרווחה לכל יהודי, מחייבים העמדת זקיף על מנת למנוע כניסתם של אורחים בלתי-קרואים.